ar kitais Rangovo pateiktais lygiaverčiais įrodymais.
1.4. [bookmark: _GoBack]Darbų atlikimo vieta – Alyvų g., Miroslavo k., Miroslavo sen., Alytaus r.

2. SUTARTIES DARBŲ KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 39999,00 Eur, (trisdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni Eur 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 8399,79            Eur, (aštuonis tūkstančius tris šimtus devyniasdešimt devynis Eur 79 ct). Sutarties kaina yra 48398,79               Eur, (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt aštuoni Eur 79 ct) su PVM.
2.2. Sutarties kaina apima visus Rangovo sutartinius įsipareigojimus ir visa, kas būtina tinkamam Sutartyje ir jos prieduose nurodytų darbų įvykdymui, jų užbaigimui. Į kainą įskaičiuojama visi mokesčiai, rinkliavos ir visos